
Piranguinho/MG - Terça-feira, 04 de Setembro de 2018 - Edição - 013

Diário Oficial do Município de Piranguinho/MG | 1

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EDITAL DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 062 - 2018

MUNICÍPIO DE PIRANGUINHO - Edital de Licitação - Pregão Presencial nº 062/2018. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO DE DOCUMENTOS, REPRODUÇÃO DE CÓPIAS REPROGRÁFICAS COLORIDAS E
EM PRETO, DIGITALIZAÇÃO COM FORNECIMENTO DE MÁQUINAS EM COMODATO, ENCADERNAÇÃO, PLASTIFICAÇÃO DE
DOCUMENTOS E PLOTAGEM (CÓPIAS DE PROJETOS A0,  A1,  A2)  PARA ATENDER A TODAS AS SECRETARIAS DO
MUNICPIPIO DE PIRANGUINHO-EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI- Data de abertura: 18/09/2018 às 13:00 horas. Edital
pelo site www.piranguinho.mg.gov.br. Mais informações pelo e-mail: licitacao@piranguinho.mg.gov.br  Tel: (35) 3644-1222. Daniele
Fernanda Ribeiro – Port. 242/2018 - Pregoeira. 04/09/2018.
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 073 2018 - CONSTRUTORA REMO

MUNICÍPIO DE PIRANGUINHO - Ata 073/2018 – CONSTRUTORA REMO LTDA - CNPJ nº 18.225.557/0001 – 96  – OBJETO: EDITAL
DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO
DE SERVIÇOS PARA CONSTRUÇÃO DE EXTENSÃO DE REDE DE ENERGIA ELÉTRICA E ILUMINAÇÃO PÚBLICA, MELHORIA E
AMPLIAÇÃO NO ÍNDICE DE ILUMINAMENTO DE VIAS PÚBLICAS DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO
DE PIRANGUINHO. Vigência: 21/08/2018 à 21/08/2019 - Valor: R$ 3.094.900,00 . Helena Maria da Silveira – Chefe do Poder
Executivo. Data: 21/08/2018
 

http://www.piranguinho.mg.gov.br
mailto:licitacao@piranguinho.mg.gov.br

	PODER EXECUTIVO 
	LICITAÇÕES E CONTRATOS 


		(35) 3644-1222
	2018-09-04T17:44:03-0300
	Piranguinho / MG - https://www.piranguinho.mg.gov.br
	Piranguinho - MG
	Documento assinado digitalmente.




